
Intretinere Anuala Stingatoare .

I.D.: 51480662

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.300,00 RON - 1.300,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip G2 - 35 lei + TVA/buc x 2 buc = 70 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P9 - 45 lei + TVA/ buc x 4 buc = 180 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 - 30 lei + TVA/ buc x 9 buc = 270 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P3 - 25 lei + TVA/ buc x 6 buc = 150 lei + TVA Stingator tip G2 cu CO2 - 210 lei + TVA/buc x 3 buc = 630 lei + TVA TOTAL = 1300 lei + TVA
